



Göteborg Södra IWC
Distrikt 236

Månadsbrev nr 6

Världspresident
Christine Kirby
Årets motto : Empower and Evolve

2018-2019 - 2019 -02 - 19
President Eva Murby
Sekreterare Gudrun Järbur

Kära vänner

Efter nära två månader med « extra allt » som det heter (snökaos , rekordkyla , följt av värmerekord , halkolyckor , influensa , kräksjuka mm , mm) så har vi passerat vecka 7 och i min värld är det alltid varit början på våren !
Det var ljust när man åkte till jobbet och det var inte mörkt när man åkte hem !
Skatorna börjar bygga , koltrasten sjunger - vi går den ljusa härliga tiden till mötes !

Nästa möte **Tisdagen 5 mars**

Födelsedagsfesten arrangeras i år av Göteborg Södra Inner Wheel klubb
Vi firar på Villa Johanneberg (Lennart Torstenssons gata 4) med start kl.18.30
Vi presenterar som vanligt årets stipendiat och får också träffa fjolårets - Sebastian Idehed.
Välkomstdrink ,fiskrätt samt kaffe och kaka serveras till ett pris av 350 :-
Betaling sker till plusgirokonto 42 27 75 -7 i samband med anmälan.
Skriv EB plus ditt namn på inbetalningen.
Anmälan till födelsedagsfesten **senast den 25 februari till**
Eva Fagerlund 0709 80 83 20 eller eva.fagerlund@gmail.com
Vi hoppas att så många som möjligt ställer upp vid detta tillfälle.
Både Sebastian och årets stipendiat har mycket att berätta för oss.

Rapport

Senaste styrelsemöte.
Vår ekonomi är fortfarande god.
Vi funderade över de kommande aktiviteterna på riksnivå-
Östersjöträffen i Vilnius i maj -
Internationellt rally i Turkiet 22-30 april 2019 och
Vänkskapsmötet i Tällberg 2020.
Ni som är intresserade -hör av er till någon av oss i styrelsen
Vi diskuterade kommande möten – mannekänguppvisning i april , möten på Seglarkrogen i maj och juni -där är programmen inte klara -vi återkommer.
Ett allmänt tips -gå in på vår hemsida -där finns en hel del matnyttigt !
Monica påpekar att om någon skulle vilja utträda ur vår gemenskap skall detta anmälas före den 1 april annars får vi i alla fall betala fullt till organisationen.
(vi hoppas innerligt att så inte är fallet)

Födelsedagar

I februari gratulerade vi IngaBritt Olsson
Dessvärre missade jag att tala om detta i föregående brev.
I mars gratulerar vi Birgitta Elmberg och Louise Lindahl

Distriktsmöte

Nästa distriktsmöte **den 9 mars i Uddevalla.**

Du som vill delta - Kontakta Monica Wängnerud Swahn.

Tullen är fortfarande mycket intresserad av att ta emot väskor ,bagar , necessärer - ja allt som kan tänkas bra att gömma narkotika i. Varje föremål kan bara användas en gång -sen är det smittat och måste slängas !

Rapport från senaste månads mötet

Vi var 18 medlemmar som trotsat ruskvädret och satt inne i stugvärmen med brasa och levande ljus och hade det riktigt « koseligt ».

Tyvärr hade dagens föredragshållare blivit sjuk men vi fick i stället njuta av Eva Murbys underbara berättelser ur sanna livet - de som börjadeså illa och våldsamt men slutade lyckligt. Vem minns exempelvis inte ripjägaren och hans biobiljett som blev vägen till att han återfanns ?

Detta möte var också vårt valmöte där vi skulle utse styrelsen för 2019 -2020 Valet förrättades enligt god sed och de föreslagna valdes enligt den lista som fanns med i brev nr 5.

Eva Fagerlund heter alltså vår nya president. Ny ISO är Kicki Frang och Ninnan övergår till att vara vice sekreterare. Utöver att vara past president har Eva Myrby åtagit sig att vara klubbmästare.

Kommande möten

I april - vår sedvanliga mannekänguppvisning på Krona och Klave

- man har ännu inte bestämt dag -men den kommer i nästa brev.

Bokkafé

Vi fortsätter.

Vi ses på Språk kafé på Esperantoplatsen onsdagen den 27 mars kl. 14.00

För övrigt

Månadens citat -Jonathan Swift

En människa borde aldrig skämmas över att behöva erkänna att hon har haft fel.

Det är ju bara att med andra ord säga att man är klokare i dag än i går

Till sist

Njut av ljuset och den kommande våren !

Snödroppar och vintergäck blommar för fullt !

Gudrun Järbur, sekreterare